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فرماندار عجب شیر خواستار رفع نقاط سیل خیز شهرستان شد

فرماندار عجب شیر خواستار رفع نقاط سیل خیز شهرستان شد و گفت: رفع مشکلات سیل بندها در تمامی مسیل های و

رودخانه های شهر عجب شیر هرچه سریع انجام شود.

عادل اصغرپور در جلسه مدیریت بحران شهرستان عجب شیر بر آماده باش کلیه نیرو ها و امکانات ادارات شهرستان برای مقابله با بحران سیل گفت: با تشکیل چندین اکیپ

متشکل از مسئولان و کارشناسان ادارات و فرمانداری تمامی مسیر های روخانه کرخه به صورت شبانه روزی پایش و نقاط سیل خیز ایمن سازی شده است.

وی با اشاره به رفع موانع رودخانه چایلاق که تاسیسات گذری از زیر پل این مسیر موجب گرفتگی آب می شود را خواستار شد وافزود:تمامی تاسیسات اعم از کشاورزی و ادارات

خدمات رسان باید از زیر پل که به طور طولی عبور کرده اند خارج شده و امکانات عرضی نیز طبق استاندارهای امور آب به بیش ازسه متر از کف رودخانه عبور داده شود.

وی خواستار تامین اعتبار در سال جاری توسط شهرداری برای ساماندهی دو مسیل رودخانه چایلاق و مسیل شهرک ولی عصر عجب شیر شد وافزود: نبود دیوار سنگی دو طرفه

بصورت سیل بند برای هدایت سیلاب و نیز پیشگیری از تخریب منازل و جاری شدن سیل در این مسیر ها که تهدیدی برای شهر وبارها موجب خسارت شهر عجب شیر شده

احداث شود.

وی همچنین با اشاره به اینکه شهرداری با ایجاد پیست قایگرانی در مسیل رودخانه قلعه چای موجب با لاآمدن دبی رودخانه می شود افزود: این پیست موجب بالا آمدن دبی آب

رودخانه قلعه چای می شود و تهدیدی برای خانه های اطراف و پارک می شود که باید با امور آب استعلامات لازم برای دبی 25ساله این رودخانه را در اختیار شهرداری قرار داده

واگر جواب گوی آب رودخانه نباشد شهرداری باید آن را اصلاح و یا تخریب نماید.

اصغرپور گفت: اقدامات و تدابیر لازم برای مدیریت آب و کنترل خطرهای احتمالی ناشی از سیل در این شهرستان صورت گرفته و نگرانی در این زمینه وجود ندارد.

فرماندار عجب شیر افزود: تمام دستگاههای اجرایی و اداره های این شهرستان درحال آماده باش کامل هستند ودهیاران نیز در مدت زمان بارشها در روستاهای در معرض خطر

برای جلوگیری از سیل هماهنگی های لازم را انجام داده اند.

فرمانداری شهرستان عجب شیر ، برضرورت رعايت حريم رودخانه ها و شناسايي نقاط سيل خيز و پيش بيني تدابير لازم قبل از وقوع حادثه تاکيد کرد .
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